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KOMUNA DRENAS —
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

[ e e
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU" ARIF SHALA"-Korreticé e Ulét
ARSIMI FILLOR Konkurs I mbrendshém
Ftohen né tecst me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS

1 |Aida Krasniqi v v F.E.Bach.Prog-Fillor 2v4m \/ 240

% |Gentian Bajrami N F.E.Bach.Prog-Fillor 2v / 243

3 |Getora Vidishigi N v |F.E.Bach.Prog-Fillor 5m 6 d N 243

4 |Dafina Miftari v V' |F.E.Bach.Prog-Fillor ' 3vSm |1 Trajnimy 243
Sqgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar
kriteret né bazé € UA 10/2018 dhe kritereve té¢ konkursit té shpallur mé datén 13/03/2019 , Nr09-111-14077/1

Nr.

Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS

1

Tabie Misii N \  |F.F.Bach Pedagogjisé 4v3miéd 180
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"XHELADIN GASHI-PLAKU"-Komoran

ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shlrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |[Trajnime | ECTS
1 [Mirjeta Lushaku N V - |F.E.Bach.Prog Fillor 5 muaj 240
2 |Dafina Miftari \ \  |F.E.Bach.Prog-Fillor 3vSm (1 Trajnim| 243
3 |Shkurta Thagi N v |F.E.Bach.Prog-Fillor N 240
4 |Festina Nishori N v |F .E.Bach.Prog-Fillor 245
5 |Enisa Ismajli N V' |F.E.Bach.Prog Fillor 244
Sgarim:
Kanditatét té cilét kang aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar -
kriteret né bazé t2 UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 13/03/2019 , Nr09-111-14077/1
Nr. |Emri dhe Mbiemri -D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 |Arjetd Hajdari Gashi N v |F.E.Bach Matematiké-Informatikés 9m 8 d 240
2 |Gentiana Thaqi \ Kopje |Master I Pedagogjisé 300
3 |Tbadete Krasnigi N V  |F.F.Bach Letérsi Shqipe 3v8m| v 240
4 |Valire Pecani N V' |Master I pedagogjisé/Bach.] Psikologjisé 19 vite v [300/180
5 |Marigoné Gara Krasniqi v N F.E.Bach.Prog-Parashkollor 1v25d 240
6 |Artom Hoxha N Kopje |Master I Historisé Ka pervoj 300
7 |Brikena Hoxha N v |FSHMN-Bach.i Kimisé 182
8 |Albiné Orana o \ F_E.Programi Parashkollor ? 250
9 |Asllan Hykolli N N AAB-Bach.Kujdesi dhe Miréqenia ¢ Fémijéve 240
10 |Malsore Berisha v vV [Studente
11 |Bujar Tahiri V| Mungon |F.E.Bach. Histori -Edukaté Qytetare/Student Master 3v2m 240
12 |Valdete Syligi \ Kopje |[FSHMN-Bach.Gjeografi Arsimore 240
13 |Malsore Gara Dvorani \ N F.E.Bach.Prog.Parashkollor / AAB-Bach-Perkujsi Mireqenia ¢ Fémijeve 240
14 |Sherife Bajraktari \ v |Studente
15 |Ermira Demigqi + v |Master I Shkencave Flologjike 5 vite \f 300
16 |Hava Halimi Krelani + v |F.F.Prof.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 2v1m29d




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS i —
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM 1

Ehineaam ™
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"MEHDI E SYLEJMAN BYTYQI"-Arllat
. ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shkriin

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja [Trajnime | ECTS
1 |Festina Nishori N v F.E.Bach.Prog-Fillor 245
Sgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar
kriteret né bazé t&¢ UA 10/2018 dhe kritereve 1& konkursit t€ shpallur mé datén 13/03/2019 , Nr09-111-14077/1

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 {Arjeté Hajdari Gashi N V' |F.E.Bach Matematiké-Informatikés 9m 8 d 240
2 |Gentiana Thaqi v Kopje|Master I Pedagogjisé 300
3 |Fiknete Zeka v v |F.E.Bach.Matematiké-Informatikés 2v9m25d 240
4 |Ibadete Krasniqi \ V' |F.F.Bach Letérsi Shqipe 3v8m| W 240
5 |Elona Hysenaj o v F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi shqipe 6vite 240
6 |Drita Thagi N v F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi shqipe 6vite 240
7 | Artom Hoxha \ | Kopje|Master I Historisé Ka pervoj 300
8 |Albiné Orana N N F.E.Programi Parashkollor ? 250
9 |Ardiana Krenzi V v |F.E.Bah.Gjuhé dhe Letérsi Shgipe Referenca 240
10 |Ismajl Elshani v V  |F.F.Bach. Letérsi Shqipe 1v7m13d 240
11 |Minatore Shala N v |F.F.Bach. Letérsi Shqipe | 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

SR e

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"SHABAN POLLUZHA "-Polluzhé

ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja [Trajnime | ECTS
Mirjeta Lushaku N N |F.E.Bach.Prog.Fillor 5 muaj 240
Arbesa Gjoka N v F.E.Bach.Prog.Fillor 240
Enisa Ismajli N ' |F.E.Bach.Prog Fillor 244
Sgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar

kriteret né bazé t&¢ UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 13/03/2019 , Nr09-111-14077/1

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja [Trajnime | ECTS
1 |Fiknete Zeka \ V' |F.E.Bach Matematiké-Informatikés 2v9m25d 240
2 |Valire Pecani V v |Master I pedagogjisé/Bach.I Psikologjisé 19 vite Nt 300/180
3 |Bujar Tahiri \*' Mungon |F.E.Bach.Histori -Edukaté Qytetare/Student Master 3v2m 240
4 [Valdete Syligi V Kopje |FSHMN-Bach.Gjeografi Arsimore 240
5 |Malsore Gara Dvorani v v |F.E.Bach.Prog.Parashkollor / AAB-Bach-Perkujsi Miregenia ¢ Fémijeve 240
6 |Arbenité Gjoka \ \' |F.E.Bach.Gjeografisé -Edukaté Qytetare 240
7 |Ardiana Krenzi V V F.E.Bah.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe Referenca 240
8 |Anton Aliu N v |Student
9 |Sherife Bajraktari \" v |Studente ;

10 |Ermira Demiqi \ v  |Master I Shkencave Flologjike 5 vite v 300

11 |Ismajl Elshani \ V' |F.F.Bach. Letérsi Shqipe Iv7ml3d 240

12 |Minatore Shala < V' |F.F.Bach. Letérsi Shqipe 240

13 |Hysni Smajli y Kopje |Student

14 |Hava Halimi Krelani \ \' |F.F.Prof.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 2vim29d




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"XHEVE LLADROVCI"-Gllanasellé
Lénda: Biologji
Ftohen né test me shkrim

1 D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS

Nr. Emri dhe Mbiemri D.
1 |Blerina Imeri \ v |F.Edukimit-Bach.Biologji-Kimi 3v 240
2 |Adeling Krasniqi \ v |F.Edukimit-Bach.Biologji-Kimi 240
3 |Basri Tahiraj v v |F.Edukimit-Bach.Biologji-Kimi 240
Sqarim:

Kanditatét t€ cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar
kriteret né bazé € UA 10/2018 dhe kritereve té konkursit t& shpallur mé datén 13/03/2019 , Nr09-111-14077/1

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 |Hysni Smajli \ Kopje |Student
2 |Valbona Shala \ v |FSHMN-Bach.Biologji Arsimore 5 muaj 240
3 |Sadete Hysenaj v v |FSHMN-Bach.Biologji Arsimore/Studente Master 1m 2d 240
4 |Antigona Bunjaku \ v |FSHMN-Bach.Biologji Arsimore 227
5 |Merita Bajraktari a v |FBV-Bach.Prodhimtari Bimore 181

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal (objekti I ri) mé datén 12/04/2019 , né ora 09:00

Drenas, mé:
10/4/2019




